

LA REPÚBLICA DEL ECUADOR

EN SU NOMBRE Y POR AUTORIDAD DE LA LEY, LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE LOJA



por cuanto

LUIS GABRIEL ROJAS VIVANCO

ha culminado y aprobado sus estudios en el programa de posgrado de ELECTRICIDAD; y, cumplido los requisitos académicos, legales y reglamentarios, le confiere el título de

MAGISTER EN ELECTRICIDAD

con mención en

SISTEMAS ELECTRICOS DE POTENCIA

con los honores y privilegios, que por ley le corresponde.

Es dado en la ciudad de Loja, el 12 de diciembre de 2022.

Ph.D. Julio Eduardo Romero Sigcho
DECANO DE LA FACULTAD DE LA
ENERGÍA, LAS INDUSTRIAS Y LOS
RECURSOS NATURALES NO
RENOVABLES

Mgtr. Vanessa Burneo Celi
DIRECTORA DE POSGRADO

Ph.D. Nikolay Aguirre

RECTOR

Mgtr. Wilson Alcoser SECRETARIO GENERAL

Rectorado de la Universidad Nacional de Loja

REFRENDADO EN LOJA EL DÍA 12 DE DICU

2022.- REGISTRO NRO. 58153





EN LOS TESOROS DE LA SABIDURÍA, ESTÁ LA GLORIFICACIÓN DE LA VIDA

1859